HALTEC Black GAHALB

Active Garments

Tamanhos : S — XXXL

2026-02-11

Descricao

Descricao

Tecido exterior : 100% Poliéster
Tecido de contraste : Softshell
100% Poliéster 280 g/m?
Tecido de enchimento : 100%
Poliéster 200 g

Fecho : Fecho frontal com
protetor de queixo

Bolsos : Multiplos bolsos

EN ISO 13688 : 2013
Embalagem : Saco individual de
polietileno

Embalagem de caixa : 1 pega/
saco; 10 pegas/caixa

embalagem

T
x 1 x10
Unidade Single
Polybags

L -

 J€ |
~
10

Unidades / caixa

- Design leve: Facil de usar e permite liberdade de movimento
longo do tempo.
+ Enchimento espesso no corpo garante calor em condigGes de frio

« Fecho até ao pescogo com protetor de queixo
- Trés bolsos com fecho

« Parte inferior ajustavel com cord&o para reter o calor e aumentar o conforto
- Conforme a EN ISO 13688:2013, garantindo altos padrbes de desempenho e durabilidade.

- Tecidos de poliéster de alta qualidade resistentes a rasgos, desbotamentos e alongamentos, mantendo a aparéncia e o desempenho ao

- O tecido exterior Softshell atua como uma barreira contra o vento e a chuva leve, tornando-o adequado para atividades ao ar livre

SKU/Reference Tamanho caixa (LxWxH)m
GAHALBS S

GAHALBM M

GAHALBL L
GAHALBXL XL
GAHALBXXL

GAHALBXXXL

Peso da caixa

EAN13

7630048222671
7630048222688
7630048222695
7630048222701
7630048222718
7630048222725

HS Code

6210400000
6210400000
6210400000
6210400000
6210400000
6210400000

Pais de origem

China
China
China
China
China
China

EN ISO 13688:2013

CAT.I
IS0 9001:2015
. - .. - ISO 14001:2015
Este produto esta em conformidade com a Directiva Européia (EU) 2016/425 sobre Equipamentos de Protegao Pessoal 7B 1S045001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland
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