



Tamanhos : S → XXXL



## Descrição

**Tecido exterior :** 100% Poliéster**Tecido de contraste :** Softshell100% Poliéster 280 g/m<sup>2</sup>**Tecido de enchimento :** 100%

Políester 200 g

**Fecho :** Fecho frontal com

protetor de queixo

**Bolsos :** Múltiplos bolsos**EN ISO 13688 :** 2013**Embalagem :** Saco individual de polietileno**Embalagem de caixa :** 1 peça/saco; 10 peças/caixa

## embalagem

× 1  
Unidade× 10  
Single  
Polybags**10**  
Unidades / caixa

## Descrição

- Design leve: Fácil de usar e permite liberdade de movimento
- Tecidos de poliéster de alta qualidade resistentes a rasgos, desbotamentos e alongamentos, mantendo a aparência e o desempenho ao longo do tempo.
- O tecido exterior Softshell atua como uma barreira contra o vento e a chuva leve, tornando-o adequado para atividades ao ar livre
- Enchimento espesso no corpo garante calor em condições de frio
- Fecho até ao pescoço com protetor de queixo
- Três bolsos com fecho
- Parte inferior ajustável com cordão para reter o calor e aumentar o conforto
- Conforme a EN ISO 13688:2013, garantindo altos padrões de desempenho e durabilidade.

SKU/Reference	Tamanho	caixa (L × W × H) m	Peso da caixa	EAN13	HS Code	País de origem
GAHALBS	S	?	?	7630048222671	6210400000	China
GAHALBM	M	?	?	7630048222688	6210400000	China
GAHALBL	L	?	?	7630048222695	6210400000	China
GAHALBXL	XL	?	?	7630048222701	6210400000	China
GAHALBXXL	XXL	?	?	7630048222718	6210400000	China
GAHALBXXXL	XXXL	?	?	7630048222725	6210400000	China

## Normas

EN ISO 13688:2013



CAT.I

